
HELGKURSER OCH SOMMARVECKOR PÅ MARTINUS CENTER I VARNHEM 2023 
 
Här kommer en hälsning från Kosmosgården i Varnhem. Den här veckan har vi arbetsvecka 
här. Vi förbereder gården för årets kursverksamhet. Vi ser nu fram emot att välkomna alla 
deltagare, och vi hoppas på en varm och vacker sommar. Vill du vara med på någon 
verksamhet finns fortfarande möjlighet att anmäla sig. 
 
9 – 11 juni  
Först ut i år är en helgkurs som vi har kallat Martinus symboler – små fönster ut mot det 
eviga livet. Här kan den som inte är så väl insatt i de kosmiska analyserna få en inblick i 
många av de olika ämnesområden som Martinus behandlar i sina verk. Även den som har läst 
och studerat hela eller delar av Tredje testamentet kan friska upp sina kunskaper eller 
fördjupa sig inom något område.  
 
I denna kurs går vi djupare in i symbolerna jämfört med när de bara förklaras som hastigast 
mitt inne i ett föredrag. Vi diskuterar alla detaljer och de spännande kännetecken som 
återkommer i flera av symbolerna. Kursen vänder sig till intresserade på alla nivåer, både till 
dem som studerat Martinus världsbild under lång tid och till dem som ännu inte hunnit läsa 
lika mycket. 
 
Under den här helgen kan du som deltagare styra mycket över vad som behandlas. Ta med 
dig alla dina obesvarade frågor och funderingar – det är säkert många andra som har samma 
funderingar – så kan vi med hjälp av Martinus och hans symboler komma fram till lösningar. 
På så sätt blir vi alla medskapare till helgens innehåll! 
 
Alla är välkomna oavsett förkunskaper. Kursledare är Ingemar Fridell.  Till denna kurs finns 
fortfarande platser kvar! 
 
Sommarkurserna 2 juli – 22 juli  
Sommarens veckokurser fylls så sakteliga på. Sommarkurs 2 – Tredje testamentet – den 
högsta psykologin, 9 – 15 juli är fulltecknad. För den som inte behöver bo på Kosmosgården, 
utan har eget boende finns möjlighet att delta.  Om man kan bo i tält eller husbil/-vagn så 
finns det gott om plats för detta. Du kan också anmäla dig på en väntelista om det skulle 
komma återbud. 
 
I sommarkurs 1, ”Jag vill veta mera!” – den andliga vetenskapens grundstenar, 2  – 8 juli 
och i sommarkurs 3, Gåvokultur – om konsten ”att ge istället för att ta”, 16 – 22 juli finns 
fortfarande platser kvar, men vänta inte för länge om du vet att du vill komma. 
 
När det gäller höstens båda helgkurser så finns det fortfarande platser kvar! 

Läs mer i programhäftet för MCV 2023. Du finner det också på 

hemsidan  www.martinuscentervarnhem.se . Där kan du anmäla dig, det går också bra att 

ringa Helen von Sydow 073-6170722. Är det något mer du vill veta om kursernas innehåll 

kontakta Harald Berglund 0706-496833. 

Välkommen! 

http://www.martinuscentervarnhem.se/

